MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

PORTARIA Nº 0181/GR, de 02 de fevereiro de 2015

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, no

uso das atribuições que lhe foram delegadas pelo Decreto de 15 de agosto de 2012, da

Presidência da República, publicado no D.O.U. nº 159 de 16 de agosto de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do

primeiro, compor a Comissão de elaboração do documento de descrentralização e designação de

atribuições e competência da DIPEAD e dos setores de educação à distância dos Câmpus com

aproveitamento dos trabalhos da comissão anterior designada por meio de Portaria nº 1526/GR

de 24 de setembro de 2014. Sendo o parazo de 15(quinze) dias para conclusão dos trabalhos.

NADSON CASTRO REIS

CINTIARA SOUZA MAIA

EDIVÂNIA DE OLIVEIRA SANTANA

LIDYOMARA ALVES SILVA BARBOSA

MARIA BETÂNIA GOMES GRISI

ROBERMILTON SANT’ANNA DE OLIVEIRA RODRIGUES

ROSIMERE RODRIGUES BARROSO

TAYNNAN MESQUITA DOS ANJOS

Art. 2º Determinar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências

cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Boa Vista-RR, 02 de fevereiro de 2015.

Reitor